Risultati della prova scritta di Linguistica Generale

del 15 febbraio 2017

Matricola
VR390694
VR386163
VR392188
VR053178
VR392167
VR408545
VR390047
VR376711
VR380366
VR383013
VR378468
VR404924
VR398930
VR388646
VR370507
VR386242
VR386256
VR379669
VR399637
VR386231
VR393824
VR378809
VR380575
VR372136
VR388526
VR386537
VR393020

Esito

Assente
ammesso
Non ammesso
Assente
Assente
Assente
Ammesso
Assente

Non ammesso
Assente
Ammesso
Assente
Assente

Orale

Orale

Assente
Assente
Ammesso
Non ammesso
Ammesso
Assente
Assente
Assente
Assente
Assente
Ammesso
Ammesso

Risultati della prova scritta di Glottologia

del 15 febbraio 2017

Matricola
VR399509
VR387139
VR383985
VR386864
VR398700
VR390079
VR393973
VR394439
VR387498
VR414458
VR389442
VR393449

Esito
ammesso
ammesso
assente

reg

Non ammesso
Ammesso
ammesso

Non ammesso
Ammesso

reg

ammesso

reg



Programmazione delle prove orali
Gli orali si terranno venerdi 17 nello studio della docente.

Ore 9: 00
BERTONI
CEROTTI
FORRER
JEMBEI
Ore 10:00
KADIJA
OLIBONI
PALER
VICENTIN
ZORDAN

Ore 11:00
ATTAR
BERSELLI
FEDELE
GALDI
PITZALIS
STEDILE

Gli studenti che non potessero presentarsi nella data o nelle fasce orarie indicate, dovranno
contattare la docente via mail.

CLAUDIO
ELISA
BEATRICE
ANA

KNIDA
ANDREA
AMALIA
MIRCO
ARIANNA

DIANA
BEATRICE
DESIREE
CAROLINA
LAURA
FEDERICA



