# Risultati della prova scritta di Linguistica Generale del 15 febbraio 2017

Matricola	Esito
VR390694	Assente
VR386163	ammesso
VR392188	Non ammesso
VR053178	Assente
VR392167	Assente
VR408545	Assente
VR390047	Ammesso
VR376711	Assente
VR380366	Non ammesso
VR383013	Assente
VR378468	Ammesso
VR404924	Assente
VR398930	Assente
VR388646	Orale
VR370507	Orale
VR386242	Assente
VR386256	Assente
VR379669	Ammesso
VR399637	Non ammesso
VR386231	Ammesso
VR393824	Assente
VR378809	Assente
VR380575	Assente
VR372136	Assente
VR388526	Assente
VR386537	Ammesso
VR393020	Ammesso

# Risultati della prova scritta di Glottologia del 15 febbraio 2017

Matricola	Esito
VR399509	ammesso
VR387139	ammesso
VR383985	assente
VR386864	reg
VR398700	Non ammesso
VR390079	Ammesso
VR393973	ammesso
VR394439	Non ammesso
VR387498	Ammesso
VR414458	reg
VR389442	ammesso
VR393449	reg

## Programmazione delle prove orali Gli orali si terranno venerdì 17 nello studio della docente.

### Ore 9: 00

BERTONI CLAUDIO
CEROTTI ELISA
FORRER BEATRICE
JEMBEI ANA

Ore 10:00

KADIJA KNIDA
OLIBONI ANDREA
PALER AMALIA
VICENTIN MIRCO
ZORDAN ARIANNA

### Ore 11:00

ATTAR DIANA
BERSELLI BEATRICE
FEDELE DESIREE
GALDI CAROLINA
PITZALIS LAURA
STEDILE FEDERICA

Gli studenti che non potessero presentarsi nella data o nelle fasce orarie indicate, dovranno contattare la docente via mail.